

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ <u>วัสดุอากาศยาน</u>		
<u>ซื้ออะไหล่เครื่องเฮลิคอปเตอร์ แบบ AS - 350B2 จำนวน ๑๕ รายการ</u>		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ <u>กลุ่มซ่อมบำรุงอากาศยาน กองบริหารการบินเกษตร กรมฝนหลวงและการบินเกษตร</u>		
๓. งบประมาณที่ได้รับจัดสรร <u>๓๐๙,๕๕๑ บาท</u> (สามแสนเก้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)		
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ <u>๒๘ ก.พ. ๒๕๖๕</u> เป็นเงิน <u>๓๐๙,๕๕๑ บาท</u> ราคา/หน่วย (ถ้ามี) <u>ตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ แผ่น</u> (สามแสนเก้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)		
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ราคาที่สืบได้จากท้องตลาด ๑ ราย ดังนี้ (๑) บริษัท อุตสาหกรรมการบิน จำกัด		
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง		
๑. นายศักดิ์ อุ่นน้อย	นายช่างไฟฟ้าอาวุโส	ประธานกรรมการ <i>mqm</i>
๒. จ.ส.ต.วิสุทธิ์ อึ้งสุวรรณพานิช	ช่างเครื่องบิน ท ๓	กรรมการ <i>จ.ต.</i>
๓. พ.อ.ต.ชาติรี จันทร์สว่าง	ช่างเครื่องบิน ท ๓	กรรมการ <i>ช.ร.</i>
๔. พ.อ.อ.รังสิกุล แก้วประกอบ	ช่างเครื่องบิน ท ๓	กรรมการ <i>ร.อ.</i>
๕. จ.ส.อ.กมลასน์ ไหลสกุล	ช่างเครื่องบิน ท ๓	กรรมการ <i>จ.ส.</i>
๖. นายสุรชัย ชักนำ	นายช่างอากาศยานชำนาญงาน	กรรมการ <i>สุรชัย</i>
๗. นายปรัชญา ภาลิปน	นายช่างอากาศยานปฏิบัติงาน	กรรมการและเลขานุการ <i>Tonetha</i>

รายการอะไหล่เสลิกอปเตอร์ แบบ AS-350B2 จำนวน 15 รายการ

ลำดับ ที่	Part Number	ชื่อ	จำนวน (EA)	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	
1	402A127 (704A34620052)	ELEMENT FUEL FILTER	1	15,943	15,943	
2	1A143	PLUG MAGNETIC	1	73,509	73,509	
3	22201BC060007L	SCREW	10	535	5,350	
4	22201BC080011L	SCREW	10	535	5,350	
5	23116AG080LE	WASHER, FLAT	2	107	214	
6	350A33-2155-20	BUSH BELOW DOUBLE LIP SEAL	2	17,334	34,668	
7	350A33-2156-20	BUSH BELOW SINGLE LIP SEAL	2	17,120	34,240	
8	350A41-1046-21	SHOE, PROTECTIVE FWD	1	23,968	23,968	
9	350A55-1103-22	GASKET, PUMP	2	642	1,284	
10	704A33-633-264	DOUBLE LIP SEAL	2	7,597	15,194	
11	704A33-633-265	SINGLE LIP SEAL	2	5,992	11,984	
12	704A34-412-033 (704A34412241)	HOSE	2	25,359	50,718	
13	704A34-412-046 (630B060075) (704A34412240)	PRESSURE HOSE	1	21,935	21,935	
14	704A34-412-047 (9SN40151) (704A34412261)	RETURN HOSE	1	14,980	14,980	
15	DHS613-595-07	GASKET	2	107	214	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					309,551	